PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA 
ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO, 
PARA REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO LETIVO DE 2023 –  VALOR 
GLOBAL: R$ 7.250,00 (SETE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.028 - ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500.1001/1.540.0000 – VIGÊNCIA: 
23/02/2023 A 23/03/2023 – DATA DA ASSINATURA: 23/02/2023.